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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31 muži, 50m prsia Open
21.12.2025 - 9:00 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 26.65 Botík Marek VSKUK Copenhagen (DEN) 13.12.2017
Rekord SR jun. 27.37 Bergomi Leonardo XBSSM Cremona (ITA) 27.04.2025

bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Bergomi Leonardo 2007 XBS swimming 28.14 +0,66 697 A
25m: 12.98 12.98 50m: 28.14 15.16

2. Minárik Mário 2008 PK ŠG Nitra 28.27 +0,64 687 A + 0.13
25m: 12.69 12.69 50m: 28.27 15.58

3. Horváth Maroš 1989 ROYAL plavecký klub 29.08 +0,71 631 A + 0.94
25m: 13.35 13.35 50m: 29.08 15.73

4. Labanič Matúš 2004 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.09 +0,67 630 A + 0.95
25m: 13.26 13.26 50m: 29.09 15.83

5. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 29.18 +0,64 625 A + 1.04
25m: 13.19 13.19 50m: 29.18 15.99

6. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 29.28 +0,68 618 A + 1.14
25m: 13.25 13.25 50m: 29.28 16.03

7. Koreň Marek 2003 PK Banská Bystrica 29.30 +0,68 617 A + 1.16
25m: 13.49 13.49 50m: 29.30 15.81

8. Mojžišík Michal 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.32 +0,70 616 A + 1.18
25m: 13.52 13.52 50m: 29.32 15.80

9. Kudla Patrik 2003 PK Azeta 29.43 +0,67 609 B + 1.29
25m: 13.47 13.47 50m: 29.43 15.96

10. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 29.82 +0,64 585 B + 1.68
25m: 13.69 13.69 50m: 29.82 16.13

11. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 29.90 +0,67 581 B + 1.76
25m: 13.86 13.86 50m: 29.90 16.04

12. Verba Oliver 2007 PK Chemes Humenné 29.92 +0,69 579 B + 1.78
25m: 13.56 13.56 50m: 29.92 16.36

13. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 29.94 +0,69 578 B + 1.80
25m: 13.75 13.75 50m: 29.94 16.19

14. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 29.99 +0,67 575 B + 1.85
25m: 13.72 13.72 50m: 29.99 16.27

15. Ftorek Roman 2003 Nereus Žilina 30.04 +0,68 572 B + 1.90
25m: 13.91 13.91 50m: 30.04 16.13

16. Oselský Simon 2009 PK Orca Bratislava 30.11 +0,70 568 B + 1.97
25m: 13.77 13.77 50m: 30.11 16.34

17. Očko Samuel 2008 XBS swimming 30.13 +0,68 567 C + 1.99
25m: 13.89 13.89 50m: 30.13 16.24

18. Bielik Adam 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 30.30 +0,60 558 C + 2.16
25m: 13.67 13.67 50m: 30.30 16.63

19. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 30.38 +0,64 553 C + 2.24
25m: 13.65 13.65 50m: 30.38 16.73

20. Daraboš Samuel 2010 PK Nanti 30.39 +0,63 553 C + 2.25
25m: 14.05 14.05 50m: 30.39 16.34

21. Mjartan Marian 2008 Aquasport Levice 30.41 +0,68 552 C + 2.27
25m: 14.01 14.01 50m: 30.41 16.40

22. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 30.45 +0,69 550 C + 2.31
25m: 14.00 14.00 50m: 30.45 16.45
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

23. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 30.62 +0,76 540 C + 2.48
25m: 13.92 13.92 50m: 30.62 16.70

24. Halás Martin 2008 DSC Prešov 30.63 +0,76 540 C + 2.49
25m: 13.90 13.90 50m: 30.63 16.73

25. Hrinda Peter 1991 ROYAL plavecký klub 30.66 +0,75 538 R + 2.52
25m: 13.78 13.78 50m: 30.66 16.88

26. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 30.67 +0,66 538 R + 2.53
25m: 14.05 14.05 50m: 30.67 16.62

27. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 30.70 +0,61 536 R + 2.56
25m: 14.24 14.24 50m: 30.70 16.46

28. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 30.74 +0,63 534 R + 2.60
25m: 14.13 14.13 50m: 30.74 16.61

29. Kubán Michal 2006 XBS swimming 30.83 +0,73 530 R + 2.69
25m: 14.38 14.38 50m: 30.83 16.45

30. Janiga Tomáš 2008 PK Orca Bratislava 30.89 +0,62 526 R + 2.75
25m: 14.09 14.09 50m: 30.89 16.80

31. Juríček Filip 2008 MPK Prievidza 30.92 +0,69 525 R + 2.78
25m: 14.19 14.19 50m: 30.92 16.73

32. Zvozil Nikolas 2008 PK Banská Bystrica 30.93 +0,66 524 R + 2.79
25m: 14.08 14.08 50m: 30.93 16.85

33. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 30.94 +0,67 524 + 2.80
25m: 14.14 14.14 50m: 30.94 16.80

34. Surovec Maroš 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.05 +0,69 518 + 2.91
25m: 14.32 14.32 50m: 31.05 16.73

35. Luksaj Dominik 2006 PK Humenné 31.24 +0,67 509 + 3.10
25m: 14.20 14.20 50m: 31.24 17.04

36. Žuffa Tomáš 2010 PK Orca Bratislava 31.52 +0,68 495 + 3.38
25m: 14.63 14.63 50m: 31.52 16.89

37. Gajdoš Patrik 2005 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.64 +0,65 490 + 3.50
25m: 14.52 14.52 50m: 31.64 17.12

38. Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 31.79 +0,65 483 + 3.65
25m: 14.66 14.66 50m: 31.79 17.13

39. Čiampor Michal 2009 PK Banská Bystrica 31.80 +0,73 482 + 3.66
25m: 14.69 14.69 50m: 31.80 17.11

40. Račko Šimon 2009 PK Chemes Humenné 31.81 +0,70 482 + 3.67
25m: 14.56 14.56 50m: 31.81 17.25

41. Motyka Hugo 2011 STU Trnava 32.06 +0,59 471 + 3.92
25m: 14.87 14.87 50m: 32.06 17.19

42. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 32.07 470 + 3.93
25m: 14.82 14.82 50m: 32.07 17.25

43. Kišš Michal 2009 PAP Svit 32.11 +0,68 469 + 3.97
25m: 14.95 14.95 50m: 32.11 17.16

44. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 32.25 +0,66 463 + 4.11
25m: 14.80 14.80 50m: 32.25 17.45

45. Leskovský Pavol 2008 OCEÁN Malacky 32.34 +0,68 459 + 4.20
25m: 14.85 14.85 50m: 32.34 17.49

46. Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.35 +0,68 458 + 4.21
25m: 14.78 14.78 50m: 32.35 17.57
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

46. Demko Dávid 2010 PK Orca Michalovce 32.35 +0,67 458 + 4.21
25m: 14.83 14.83 50m: 32.35 17.52

48. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 32.42 +0,75 455 + 4.28
25m: 14.85 14.85 50m: 32.42 17.57

49. Tkáč Lukáš 1983 ŠKP Košice 32.46 +0,69 454 + 4.32
25m: 15.09 15.09 50m: 32.46 17.37

50. Valúch Richard 2010 PK Banská Bystrica 32.56 +0,71 449 + 4.42
25m: 14.96 14.96 50m: 32.56 17.60

51. Havaš Samuel 2009 ŠK Iglovia 32.59 +0,75 448 + 4.45
25m: 15.05 15.05 50m: 32.59 17.54

52. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 32.68 +0,68 445 + 4.54
25m: 14.96 14.96 50m: 32.68 17.72

53. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 32.90 +0,69 436 + 4.76
25m: 15.08 15.08 50m: 32.90 17.82

Mihalovič Krištof 2009 Delfín Liptovský Mikuláš 32.90 +0,64 436 + 4.76
25m: 15.02 15.02 50m: 32.90 17.88

55. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 32.97 433 + 4.83
25m: 14.85 14.85 50m: 32.97 18.12

56. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 33.00 +0,70 432 + 4.86
25m: 15.22 15.22 50m: 33.00 17.78

57. Piškanin Jakub 2010 KP Aquacity Poprad 33.08 +0,73 429 + 4.94
25m: 15.14 15.14 50m: 33.08 17.94

58. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 33.24 +0,63 422 + 5.10
25m: 15.21 15.21 50m: 33.24 18.03

59. Leňo Martin 2008 PK Chemes Humenné 33.38 +0,76 417 + 5.24
25m: 15.27 15.27 50m: 33.38 18.11

60. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 33.39 +0,67 417 + 5.25
25m: 15.26 15.26 50m: 33.39 18.13

61. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 33.42 416 + 5.28
25m: 15.29 15.29 50m: 33.42 18.13

62. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 33.58 +0,71 410 + 5.44
25m: 15.50 15.50 50m: 33.58 18.08

63. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 33.59 +0,64 409 + 5.45
25m: 15.31 15.31 50m: 33.59 18.28

64. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 34.14 +0,72 390 + 6.00
25m: 15.56 15.56 50m: 34.14 18.58

65. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 34.16 +0,77 389 + 6.02
25m: 15.72 15.72 50m: 34.16 18.44

66. Volček Šimon 2010 PK Nanti 34.19 +0,75 388 + 6.05
25m: 15.55 15.55 50m: 34.19 18.64

67. Špajdel Tomáš 2010 STU Trnava 34.22 +0,76 387 + 6.08
25m: 15.77 15.77 50m: 34.22 18.45

68. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 34.78 +0,70 369 + 6.64
25m: 15.87 15.87 50m: 34.78 18.91

69. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 34.86 +0,66 366 + 6.72
25m: 15.90 15.90 50m: 34.86 18.96

70. Repel Matej 2008 PK Orca Michalovce 35.29 +0,71 353 + 7.15
25m: 16.15 16.15 50m: 35.29 19.14
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

71. Gabrík Kristián 2009 PK Chemes Humenné 35.40 +0,77 350 + 7.26
25m: 16.25 16.25 50m: 35.40 19.15

72. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 35.53 +0,69 346 + 7.39
25m: 16.67 16.67 50m: 35.53 18.86

73. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 35.56 +0,75 345 + 7.42
25m: 16.63 16.63 50m: 35.56 18.93

74. Jenča Adam 2009 OCEÁN Bratislava 35.90 +0,69 335 + 7.76
25m: 16.69 16.69 50m: 35.90 19.21

75. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 35.98 +0,73 333 + 7.84
25m: 16.66 16.66 50m: 35.98 19.32

76. Hudák Matej 2010 PK TENAX Žilina 36.31 +0,70 324 + 8.17
25m: 16.62 16.62 50m: 36.31 19.69

77. Piršč Alexander 2011 PK Orca Michalovce 36.57 317 + 8.43
25m: 17.11 17.11 50m: 36.57 19.46

78. Antol Alex 2011 Delfín Liptovský Mikuláš 36.89 +0,76 309 + 8.75
25m: 17.12 17.12 50m: 36.89 19.77

Shkliar Andrii 2010 PK TENAX Žilina 36.89 +0,71 309 + 8.75
25m: 17.00 17.00 50m: 36.89 19.89

80. Varga Tomáš 2010 ŠPK Pezinok 37.33 +0,77 298 + 9.19
25m: 17.18 17.18 50m: 37.33 20.15

81. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 37.36 +0,71 297 + 9.22
25m: 16.90 16.90 50m: 37.36 20.46

82. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 38.04 +0,72 282 + 9.90
25m: 17.60 17.60 50m: 38.04 20.44

83. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 38.69 +0,72 268 + 10.55
25m: 17.84 17.84 50m: 38.69 20.85

DSQ Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat na obrátke alebo v cieli, dohmat jednou rukou, dohmat neoddelenými
rukami. (Čas: 9:09)

starší juniori

1. Bergomi Leonardo 2007 XBS swimming 28.14 +0,66 697 A
25m: 12.98 12.98 50m: 28.14 15.16

2. Minárik Mário 2008 PK ŠG Nitra 28.27 +0,64 687 A + 0.13
25m: 12.69 12.69 50m: 28.27 15.58

3. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 29.18 +0,64 625 A + 1.04
25m: 13.19 13.19 50m: 29.18 15.99

4. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 29.28 +0,68 618 A + 1.14
25m: 13.25 13.25 50m: 29.28 16.03

5. Verba Oliver 2007 PK Chemes Humenné 29.92 +0,69 579 B + 1.78
25m: 13.56 13.56 50m: 29.92 16.36

6. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 29.94 +0,69 578 B + 1.80
25m: 13.75 13.75 50m: 29.94 16.19

7. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 29.99 +0,67 575 B + 1.85
25m: 13.72 13.72 50m: 29.99 16.27

8. Očko Samuel 2008 XBS swimming 30.13 +0,68 567 C + 1.99
25m: 13.89 13.89 50m: 30.13 16.24

9. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 30.38 +0,64 553 C + 2.24
25m: 13.65 13.65 50m: 30.38 16.73
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, žiaci, 50m prsia, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

10. Mjartan Marian 2008 Aquasport Levice 30.41 +0,68 552 C + 2.27
25m: 14.01 14.01 50m: 30.41 16.40

11. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 30.62 +0,76 540 C + 2.48
25m: 13.92 13.92 50m: 30.62 16.70

12. Halás Martin 2008 DSC Prešov 30.63 +0,76 540 C + 2.49
25m: 13.90 13.90 50m: 30.63 16.73

13. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 30.67 +0,66 538 R + 2.53
25m: 14.05 14.05 50m: 30.67 16.62

14. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 30.74 +0,63 534 R + 2.60
25m: 14.13 14.13 50m: 30.74 16.61

15. Janiga Tomáš 2008 PK Orca Bratislava 30.89 +0,62 526 R + 2.75
25m: 14.09 14.09 50m: 30.89 16.80

16. Juríček Filip 2008 MPK Prievidza 30.92 +0,69 525 R + 2.78
25m: 14.19 14.19 50m: 30.92 16.73

17. Zvozil Nikolas 2008 PK Banská Bystrica 30.93 +0,66 524 R + 2.79
25m: 14.08 14.08 50m: 30.93 16.85

18. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 32.25 +0,66 463 + 4.11
25m: 14.80 14.80 50m: 32.25 17.45

19. Leskovský Pavol 2008 OCEÁN Malacky 32.34 +0,68 459 + 4.20
25m: 14.85 14.85 50m: 32.34 17.49

20. Leňo Martin 2008 PK Chemes Humenné 33.38 +0,76 417 + 5.24
25m: 15.27 15.27 50m: 33.38 18.11

21. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 33.39 +0,67 417 + 5.25
25m: 15.26 15.26 50m: 33.39 18.13

22. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 33.42 416 + 5.28
25m: 15.29 15.29 50m: 33.42 18.13

23. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 33.59 +0,64 409 + 5.45
25m: 15.31 15.31 50m: 33.59 18.28

24. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 34.16 +0,77 389 + 6.02
25m: 15.72 15.72 50m: 34.16 18.44

25. Repel Matej 2008 PK Orca Michalovce 35.29 +0,71 353 + 7.15
25m: 16.15 16.15 50m: 35.29 19.14

26. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 35.98 +0,73 333 + 7.84
25m: 16.66 16.66 50m: 35.98 19.32

27. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 37.36 +0,71 297 + 9.22
25m: 16.90 16.90 50m: 37.36 20.46

mladší juniori

1. Mojžišík Michal 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.32 +0,70 616 A
25m: 13.52 13.52 50m: 29.32 15.80

2. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 29.90 +0,67 581 B + 0.58
25m: 13.86 13.86 50m: 29.90 16.04

3. Oselský Simon 2009 PK Orca Bratislava 30.11 +0,70 568 B + 0.79
25m: 13.77 13.77 50m: 30.11 16.34

4. Daraboš Samuel 2010 PK Nanti 30.39 +0,63 553 C + 1.07
25m: 14.05 14.05 50m: 30.39 16.34

5. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 30.70 +0,61 536 R + 1.38
25m: 14.24 14.24 50m: 30.70 16.46
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, žiaci, 50m prsia, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

6. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 30.94 +0,67 524 + 1.62
25m: 14.14 14.14 50m: 30.94 16.80

7. Žuffa Tomáš 2010 PK Orca Bratislava 31.52 +0,68 495 + 2.20
25m: 14.63 14.63 50m: 31.52 16.89

8. Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 31.79 +0,65 483 + 2.47
25m: 14.66 14.66 50m: 31.79 17.13

9. Čiampor Michal 2009 PK Banská Bystrica 31.80 +0,73 482 + 2.48
25m: 14.69 14.69 50m: 31.80 17.11

10. Račko Šimon 2009 PK Chemes Humenné 31.81 +0,70 482 + 2.49
25m: 14.56 14.56 50m: 31.81 17.25

11. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 32.07 470 + 2.75
25m: 14.82 14.82 50m: 32.07 17.25

12. Kišš Michal 2009 PAP Svit 32.11 +0,68 469 + 2.79
25m: 14.95 14.95 50m: 32.11 17.16

13. Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.35 +0,68 458 + 3.03
25m: 14.78 14.78 50m: 32.35 17.57

Demko Dávid 2010 PK Orca Michalovce 32.35 +0,67 458 + 3.03
25m: 14.83 14.83 50m: 32.35 17.52

15. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 32.42 +0,75 455 + 3.10
25m: 14.85 14.85 50m: 32.42 17.57

16. Valúch Richard 2010 PK Banská Bystrica 32.56 +0,71 449 + 3.24
25m: 14.96 14.96 50m: 32.56 17.60

17. Havaš Samuel 2009 ŠK Iglovia 32.59 +0,75 448 + 3.27
25m: 15.05 15.05 50m: 32.59 17.54

18. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 32.90 +0,69 436 + 3.58
25m: 15.08 15.08 50m: 32.90 17.82

Mihalovič Krištof 2009 Delfín Liptovský Mikuláš 32.90 +0,64 436 + 3.58
25m: 15.02 15.02 50m: 32.90 17.88

20. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 32.97 433 + 3.65
25m: 14.85 14.85 50m: 32.97 18.12

21. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 33.00 +0,70 432 + 3.68
25m: 15.22 15.22 50m: 33.00 17.78

22. Piškanin Jakub 2010 KP Aquacity Poprad 33.08 +0,73 429 + 3.76
25m: 15.14 15.14 50m: 33.08 17.94

23. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 33.24 +0,63 422 + 3.92
25m: 15.21 15.21 50m: 33.24 18.03

24. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 33.58 +0,71 410 + 4.26
25m: 15.50 15.50 50m: 33.58 18.08

25. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 34.14 +0,72 390 + 4.82
25m: 15.56 15.56 50m: 34.14 18.58

26. Volček Šimon 2010 PK Nanti 34.19 +0,75 388 + 4.87
25m: 15.55 15.55 50m: 34.19 18.64

27. Špajdel Tomáš 2010 STU Trnava 34.22 +0,76 387 + 4.90
25m: 15.77 15.77 50m: 34.22 18.45

28. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 34.78 +0,70 369 + 5.46
25m: 15.87 15.87 50m: 34.78 18.91

29. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 34.86 +0,66 366 + 5.54
25m: 15.90 15.90 50m: 34.86 18.96
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 31, žiaci, 50m prsia, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

30. Gabrík Kristián 2009 PK Chemes Humenné 35.40 +0,77 350 + 6.08
25m: 16.25 16.25 50m: 35.40 19.15

31. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 35.53 +0,69 346 + 6.21
25m: 16.67 16.67 50m: 35.53 18.86

32. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 35.56 +0,75 345 + 6.24
25m: 16.63 16.63 50m: 35.56 18.93

33. Jenča Adam 2009 OCEÁN Bratislava 35.90 +0,69 335 + 6.58
25m: 16.69 16.69 50m: 35.90 19.21

34. Hudák Matej 2010 PK TENAX Žilina 36.31 +0,70 324 + 6.99
25m: 16.62 16.62 50m: 36.31 19.69

35. Varga Tomáš 2010 ŠPK Pezinok 37.33 +0,77 298 + 8.01
25m: 17.18 17.18 50m: 37.33 20.15

36. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 38.04 +0,72 282 + 8.72
25m: 17.60 17.60 50m: 38.04 20.44

37. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 38.69 +0,72 268 + 9.37
25m: 17.84 17.84 50m: 38.69 20.85

DSQ Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat na obrátke alebo v cieli, dohmat jednou rukou, dohmat neoddelenými
rukami. (Čas: 9:09)

MS

1. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 29.82 +0,64 585 B
25m: 13.69 13.69 50m: 29.82 16.13

2. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 30.45 +0,69 550 C + 0.63
25m: 14.00 14.00 50m: 30.45 16.45

3. Shkliar Andrii 2010 PK TENAX Žilina 36.89 +0,71 309 + 7.07
25m: 17.00 17.00 50m: 36.89 19.89


